
ПРОТОКОЛ 

устранения технической ошибки в протоколе подведения итогов Запроса 

котировок в электронной форме на право заключения Договора поставки 

детских новогодних подарков, реестровый номер 32009729653, признанного 

несостоявшимся 

 

Дата заседания Комиссии: 14.12.2020 

Номер протокола: 32009729653-03 

Дата подписания протокола: 14.12.2020 

Наименование закупки: 

Запрос котировок в электронной форме на 

право заключения Договора поставки 

детских новогодних подарков 

Место рассмотрения: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва 

Присутствовали: 

Председатель Комиссии: 

Заместитель председателя 

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

 

 

 

 

Секретарь Комиссии: 

 

Д.Т. Ковалева 

 

Б.И. Косарев 

А.В. Матюхин 

А.В. Мосалов 

Н.Е. Слепцова 

Л.Г. Шамраев 

В.В. Юшко 

И.Р. Рыбина  

Д.Т. Ковалева сообщила, что была допущена техническая ошибка в протоколе 

подведения итогов Запроса котировок в электронной форме на право заключения 

Договора поставки детских новогодних подарков, реестровый номер 

32009729653, признанного несостоявшимся, от 08.12.2020 № 32009729653-02, 

составленного в ходе проведения Закупки (далее протокол от 08.12.2020 

№ 32009729653-02). 

Комиссия ООО «Автодор-Инжиниринг» по конкурентным процедурам и 

закупкам с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) по 

результатам конкурентных процедур, признанных несостоявшимися (далее 

также - Комиссия) единогласно приняла решение об устранении технической 

ошибки, допущенной при составлении протокола от 08.12.2020 № 32009729653-

02: 

1. Изложить строку №5 в следующей редакции: 

Наименование 

закупки: 

Запрос котировок в электронной форме на право заключения 

Договора поставки детских новогодних подарков 
 

2. Изложить строку №11 в следующей редакции: 

В связи с признанием Комиссией ООО «Автодор-Инжиниринг» по 

конкурентным процедурам и закупкам с единственным поставщиком 

(исполнителем, подрядчиком) по результатам конкурентных процедур, 

признанных несостоявшимися, Запроса котировок в электронной форме на право 

заключения Договора поставки детских новогодних подарков несостоявшимся  в 

соответствии с пунктом «г» части 1 раздела VII Извещения и пунктом «г» части 

1 статьи 44 Положения о закупке Государственной компании «Российские 

автомобильные дороги», к которому присоединилось ООО «Автодор-



2 

 

Инжиниринг» (далее также – Положение), (протокол от 07.12.2020 

№32009729653-01), на основании статьи 45 Положения и части 5 раздела VII 

Извещения ООО «Автодор-Инжиниринг» приняло решение о проведении 

закупки с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) по 

результатам Запроса котировок в электронной форме на право заключения 

Договора поставки детских новогодних подарков, реестровый номер 

32009729653, признанного несостоявшимся. 

3. Остальные положения протокола от 08.12.2020 № 32009729653-02 

оставить без изменения. 

 

 

Подписи членов Комиссии: 

 

Председатель Комиссии: 

 

Заместитель председателя Комиссии: 

 

Члены Комиссии: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь Комиссии: 

 

 

____________ Д.Т. Ковалева 

 

____________ Б.И. Косарев 

 

____________ А.В. Матюхин 

 

____________ А.В. Мосалов 

 

____________ Н.Е. Слепцова 

 

____________ Л.Г. Шамраев 

 

____________ В.В. Юшко 

 

____________ И.Р. Рыбина 



ПРОТОКОЛ 

подведения итогов Запроса котировок в электронной форме на право 

заключения Договора поставки детских новогодних подарков, реестровый 

номер 32009729653, признанного несостоявшимся 

 (с учетом изменений от 14.12.2020) 
 

 

Дата заседания Комиссии: 08.12.2020 

Номер протокола: 32009729653-02 

Дата подписания протокола: 09.12.2020   

Место заседания Комиссии: Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва 

Наименование закупки: 

Запрос котировок в электронной форме на право 

заключения Договора поставки детских 

новогодних подарков 

Присутствовали: 

Председатель Комиссии: 

Заместитель председателя 

Комиссии: 

Члены Комиссии: 

 

 

 

 

Секретарь Комиссии: 

 

Д.Т. Ковалева 

 

Б.И. Косарев 

А.В. Матюхин 

А.В. Мосалов 

Н.Е. Слепцова 

Л.Г. Шамраев 

В.В. Юшко 

И.Р. Рыбина  

Начальная (максимальная) 

цена Договора: 

190 882 (сто девяносто тысяч восемьсот 

восемьдесят два) рубля 93 копейки 

Срок исполнения Договора: 
с даты подписания по 21 декабря 2020 года 

включительно, с правом досрочной поставки. 

Объем оказываемых Услуг: 
В соответствии с Приложением № 2 к 

Извещению. Техническая часть 

Количество поданных на 

участие в закупке заявок,  

дата и время регистрации 

каждой заявки: 

2 (две) заявки: 

Участник № 1 – 03.12.2020 17:25 ч. (не допущен 

по результатам рассмотрения котировочных 

заявок) 

Участник № 2 – 03.12.2020 20:42 ч.  

Порядковые номера заявок 

на участие в закупке в 

порядке уменьшения степени 

выгодности содержащихся в 

них условий исполнения 

договора 

Не применимо 

Результаты рассмотрения 

заявок на участие в закупке 
Не применимо 



4 

 

4 

В связи с признанием Комиссией ООО «Автодор-Инжиниринг» по 

конкурентным процедурам и закупкам с единственным поставщиком 

(исполнителем, подрядчиком) по результатам конкурентных процедур, 

признанных несостоявшимися, Запроса котировок в электронной форме на право 

заключения Договора поставки детских новогодних подарков несостоявшимся  в 

соответствии с пунктом «г» части 1 раздела VII Извещения и пунктом «г» части 

1 статьи 44 Положения о закупке Государственной компании «Российские 

автомобильные дороги», к которому присоединилось ООО «Автодор-

Инжиниринг» (далее также – Положение), (протокол от 07.12.2020 

№32009729653-01), на основании статьи 45 Положения и части 5 раздела VII 

Извещения ООО «Автодор-Инжиниринг» приняло решение о проведении 

закупки с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) по 

результатам Запроса котировок в электронной форме на право заключения 

Договора поставки детских новогодних подарков, реестровый номер 

32009729653, признанного несостоявшимся. 

 

 

 

Подписи членов Комиссии: 

 

Председатель Комиссии: 

 

Заместитель председателя Комиссии: 

 

Члены Комиссии: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретарь Комиссии: 

 

 

____________ Д.Т. Ковалева 

 

____________ Б.И. Косарев 

 

____________ А.В. Матюхин 

 

____________ А.В. Мосалов 

 

____________ Н.Е. Слепцова 

 

____________ Л.Г. Шамраев 

 

____________ В.В. Юшко 

 

____________ И.Р. Рыбина 

 


		2020-12-14T19:08:02+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"




